sunt in donatione Florentii. 

n ° 2  

[s. d.] 

Uepouse d'Eudes de Grainville donne a Notre-Dame de Mortemer trois acres de 
la terre de son mari, avec 1'accord de ses enfants et des vavasseurs Raoul et Raoul 

Mauclerc, contre seize sous. 

a, F. Gallagher, op. cii.. p. 268-269, n° 117. 

Uxor Odonis de Grainvilla dedit Deo et sancte Marie III acras terre viri sui, 
concessione liberorum suorum et Radulfi, vavassoris generi sui, et Radulfi Mali Clerici 
alterius generi sui, accipiens de caritate XVI solidos. Testes : I lorentius de Grainvilla et 
Walterius. frater ejus ; Radulfus Bolemer et Anschitinus. 
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n° 3 

1$. d.j 

Raoul, vavasseur, donne a Mortemer un champ de quatre acres situe pres de la 
terre donnee par Gauthier de C .uverville, contre vingt sous ," ii proniet d en gatantir la 

/ouissance aux moines. 

a. F. Gallagher, op. cit., p. 269, n° 118. 

Radulfus vavassor dedit Deo et sancte Marie unum campum ferme IIII acrarum 
juxta terram quam dedit Walterius de Cuilvcrtivilla, concessione Willelmi et Ebroini et 
Nicholai, fratrum suorum et Alburgis sue sororis et Boterelli, filii Symonis de Gamagiis, 
de cujus feodo terra est, promisitque idem Radulfus cum astrictione fidei sue ipse et 
fratres sui quod ad opus fratrum terram tuebuntur, accipiens de caritate XX solidos. 

Similiter quod de feodo Boterelli habetur in terra quam dedit Walterius de 
Cuilvertivilla concessit ipse Boterellus, accipiens de caritate II solidos. Testes: 
Magister Landbertus ; Herbertus, clericus ejus ; Radulfus scriptor ; Willelmus medicus 
de Pratellis ; Ebrardus de Lisors; Willclmus filius Arnulfi de Lisors. 

n ° 4  

[s.d] 

Tobold et sesfreres Richard, Hugues et Raoul donnent a Mortemer deux acres de 
terre contre di.x sous, promettant de la garantir aux moines. 

a. F. Galtagher, op. cit., p. 269-270, n° 119. 

Toboldus et Richardus et Hugo et Radulfus, fratres, dederunt Deo et sancte Marie 
II acras terre, adfidantes quod ad opus fratrum terram tuebuntur, accipientes de caritate 
ecclesie X solidos, concedente Nicholao de Plaiseis, de cujus feodo terra est. Testes: 
Rogerus Calcensis; Gislebertus, faber de Leonibus; Richardus, faber de Lileio; 

Ebrardus; Bernardus. 
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